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Ficha 
Receitai 

Plano Contabil Descrição 
Fte.. Rec. 

Aplic. 

RECEITA ARRECADAÇÃO COMPARATIVO 

Orçada Prevista Anterior No Mils TOTAL (Arrec. - Orc.) (Arrec. - Prog.) 

TOTAL ORÇAMENTARIO 

218810115 

218810301 

218810499 

218819900 

218820104 

218830102 

218830104 

451120200 

0,00 

RETENÇÕES - EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS (F) 19 190 

DEPÓSITOS RECEBIDOS POR DETERMINAÇÃO JUDICIAL (F) 19 190 

OUTROS DEPÓSITOS (F) 19 190 

OUTROS VALORES REST i I UiVEIS (F) 19 190 

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F) 19 190 

CONTRIBUIÇÃO AO RGPS (F) 19 190 

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F) 19 190 

REPASSE RECEBIDO 1 110 

TOTAL EXTRAORÇAMENTARIO 

TOTAL INVESTIMENTOS 

TOTAL GERAL EXTRAORÇAMENTARIO 

TOTAL DA RECEITA 

SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR 

Caixa/Bancos/Autarquias 

TOTAL FINANCEIRO 

TOTAL DO BALANCETE 

0,00 

PARAPUA, 1 de Dezembro de 2025. 

RO Y MAURICIO TEMPORIM 
IDENTE DA CÂMARA 

NETTI GARCIA 
T SOUREIRA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37.088,57 6.072,98 43.161,55 43.161,55 43.161,55 

4.646,02 466,99 5.113,01 5.113,01 5.113,01 

891,46 0,00 891,46 891,46 891,46 

4.989,86 773,09 5.762,95 5.762,95 5.762,95 

695,08 90,49 785,57 785,57 785,57 

88.975,18 8.810,62 97.785,80 97.785,80 97.785,80 

123.025,59 11.022,45 134.048,04 134.048,04 134.048,04 

1.965.000,00 196.500,00 2.161.500,00 2.161.500,09 0,00 

2.225.311,76 223.736,62 2.449.048,38 

0,00 0,00 0,00 

2.225.311,76 223.736,62 2.449.048,38 

2.225.311,76 223.736,62 2.449.048,38 

0,00 

0,00 

2.449.048,38 


